THƯ MỜI

Tham dự chương trình triển lãm hội thảo:

 “Doanh nghiệp và các tổ chức phi chính phủ trong phát triển năng lượng bền vững
tại Việt Nam”

Kính gửi: Ông/bà:……………………………………………………......................

……………………………………………………………………………………….

Nhằm tạo cơ hội trao đổi và hợp tác giữa các doanh nghiệp và các tổ chức phi chính phủ
cũng như chia sẻ cơ hội tiếp cận các nguồn lực liên quan tới phát triển năng lượng bền
vững tại Việt Nam, Liên minh Năng lượng, đại diện là Trung tâm Phát triển Sáng tạo
Xanh (GreenID) tổ chức triển lãm hội thảo “Doanh nghiệp và các tổ chức phi chính
phủ trong phát triển năng lượng bền vững tại Việt Nam”. Hoạt động này nằm trong
khuôn khổ dự án: “Xây dựng liên minh năng lượng vì sự phát triển năng lượng bền vững
ở Việt Nam và khu vực Mê Công” do Cơ quan Hợp tác Phát triển Quốc tế Thụy Điển
(SIDA) và Quỹ Bảo Tồn Thiên Nhiên Quốc Tế (WWF) tài trợ, được thực hiện bởi Liên
minh năng lượng trong thời gian từ 5/2012 đến tháng 9/2013.

Ban tổ chức chương trình trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự chương trình
này

Thời gian: Ngày 26 tháng 11 năm 2013

Địa điểm: Nhà khách văn phòng Quốc hội, số 2 Hoàng Cầu, Đống Đa, Hà Nội

Để công tác chuẩn bị và đón tiếp được chu đáo, kính đề nghị quý đại biểu/quý cơ
quan khẳng định sự tham dự với chúng tôi muộn nhất vào ngày 24 tháng 11 năm 2013
theo địa chỉ liên hệ:

Chị Nguyễn Trang Nguyên – Cán bộ dự án GreenID

Email: nguyengreenid@gmail.com; Điện thoại: 0168 992 9348/ 04 6269 7318

Nội dung chương trình dự kiến và thông báo về công tác tổ chức được gửi kèm
cùng thư mời này.  Chúng tôi rất mong được đón tiếp quý vị tại hội thảo.

Trân trọng!

TM BAN TỔ CHỨC

Trung tâm Phát triển Sáng tạo Xanh